1 ATA N. 002/2021
Ao décimo primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte
e um, as quatorze horas, na sala do setor de chamamento público do

Hospital Universitário do Oeste do Paraná, situado na Avenida Tancredo
Neves, 3224 — Santo Onofre — Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a

Comissão instituída pela Portaria n.'99/2020-HUOP, a qual foi
designada os membros para analisar e deliberar sobre a documentação
relativa ao Chamamento Público do Hospital Universitário do Oeste do

Paraná. Se fizeram presentes os seguintes membros: Ângelo Jose de

10

12

13

14

15

16

17

Souza, Alex Sandro Martins. 1'arte -Comunicações. Foi informado a

entrega de 1(um) envelope para o Chamamento Público 006/2020 Médicos.
2'arte —Ordem do Dia. Apreciar e deliberar sobre toda a documentação
apresentada. Foram declaradas "APTA". Em relação ao Chamamento

006/2020. A empresa D. VIDAL VIEIRA & CIA LTDA inscrita sob o CNPJ

n'9.752.364/0001-00. Sem mais nada a tratar, deu-se por encerrada
a reunião, cuja ata vai lavrada e assinada pelos presentes.

18

19

20

21

Ademir Vanin da Rocha
(ausente)

Adriana Trevisol Nascimento
(ausente)

22

23

24

Sa ar i Ange ose de Souza

25

26

27

28

Elba Bispo dos Santos
(ausente)

Naudieli Cividini Ceccheti D'amico
(ausente)

29

30

31

32

Luciane de Fátima Caldeira
(ausente)

Sérgio Nascimento Pereira
(ausente)

33

34 Carla Patrícia Saldanha Gislene Costa de Souza
35 (ausente) (ausente)